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FE 042.1.2016 AD                                                                        Kluczbork, dnia 01.08.2016 r. 

 

 

                            Wg rozdzielnika  

 

 

                                     Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

 W imieniu Gminy Kluczbork informuję, że w związku z zapytaniem ofertowym na 

realizację zadania pn. „Opracowanie strony internetowej i jej obsługi, dla projektu  

Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kluczborka” 

została wybrana oferta nr 9 złożona przez:  

 

Colloseum Kamil Sułek ul. Wojska Polskiego 31 56-100 Wołów 

za wynagrodzeniem:  890,00 zł brutto   

słownie: osiemset dziewięćdziesiąt złotych  

liczba punktów w kryterium najniższa cena - 100,00 pkt 

Uzasadnienie: Proponowana oferta została wybrana, gdyż posiada najniższą cenę.  

 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert 

najniższa cena: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

(zł brutto) 

Liczba punktów w ramach 

kryterium najniższa cena 

1. 
ELGRAW Przemysław Pawełek 

ul. Torowa 10 33-100 Tarnów 
1 599, 00 zł  55,65 

2. 
Fineheart  Joanna Zacharczyk 

ul. Przełom 14 61-426 Poznań 
6 765,00 zł 13,15 

3. 
PISI Polska Systemy Informatyczne 

ul. Świętojańska 84/2 81-388 Gdynia 
1 500, 00 zł  59,33 

4 
Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27 30-317 Kraków 
2 091,00 zł 42,56 

5. 
SM32 Studio Marek Mucharski 

ul. Grapa 10 34-300 Żywiec 
2 152,50 zł  41,34 

6. 

Hulio Agencja Interaktywna 

ul. Piaskowa 4 

46-070 Wawelno 

1 650,00 zł  53,93 

7. 
Piotr Baliński Ad360 

ul. Gawrzyłowska 31b/21 39-200 Dębica 
2 214,00 zł 40,19 

8. 
PSoft Przemysław Suszek 

ul. Sztabu Powstańczego 7/15 44-100 Gliwice 
4 403,40 zł  20,21 

9.  

Colloseum Kamil Sułek 

ul. Wojska Polskiego 31 56-100 Wołów 

 

890,00 zł  100 

10. 
Lemisoft Michał Kufel 

ul. Ułanów 7/12 20-554 Lublin 
3 926,00 zł  22,66 
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11. 
PROWWW.PL Łukasz Góralski 

ul. Paderewskiego 159 86-300 Grudziądz 
6 014,70 zł  14,79 

12 
DJPRESS Dariusz Dalaszyński  

ul. Śliwkowa 18 62-065 Gorzów Wielkopolski  
4 920,00 zł  18,08 

13. 

Pablonet Web Design 

Paweł Sułek  

ul. Rapackiego 8b/9  26-600 Radom 

6 800,00 zł 13,08 

14. 
Malvion Sp. z o.o.  

Al. Wiśniowa 36a 53-137 Wrocław 
4 305,00 zł   20,67 

15. 

VIS-MEDIA s.c. 

 Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska 

ul. Złota 7 Wielka Nieszawka  

87-165 Cierpice  

1 106,00 zł  80,47 

16. 

Centrum Eksperckich Rozwiązań Biznesowych 

Andrzej Wiśniewski 

ul. Lawinowa 26/13 85-794 Bydgoszcz   

1 845,00 zł  48,23 

 
 

 

Rozdzielnik: 

 
1. ELGRAW Przemysław Pawełek ul. Torowa 10 33-100 Tarnów elgraw@gmail.com 
2. Fineheart  Joanna Zacharczyk ul. Przełom 14 61-426 Poznań  j.zacharczuk@fineheart.pl 
3. PISI Polska Systemy Informatyczne ul. Świętojańska 84/2 81-388 Gdynia info@pisipolska.pl 
4. Dźwignia Handlu Sp. z o.o.ul. Mieszczańska 13/27 30-317 Kraków 

biuro@dzwigniahandlu.com.pl 
5. SM32 Studio Marek Mucharski ul. Grapa 10 34-300 Żywiec sm32@sm32.pl 
6. Hulio Agencja Interaktywna ul. Piaskowa 4 46-070 Wawelno  agencja@hulio.pl 
7. Piotr Baliński Ad360 ul. Gawrzyłowska 31b/21 39-200 Dębica  info@ad360.com.pl 
8. PSoft Przemysław Suszek ul. Sztabu Powstańczego 7/15 44-100 Gliwice kontakt@suszek.info 
9. Colloseum Kamil Sułek ul. Wojska Polskiego 31 56-100 Wołów ksulek@colloseum.eu 
10. Lemisoft Michał Kufel ul. Ułanów 7/12 20-554 Lublin info@lemisoft.pl 
11. PROWWW.PL Łukasz Góralski ul. Paderewskiego 159 86-300 Grudziądz 

kontakt@prowww.pl 
12. DJPRESS Dariusz Dalaszyński  ul. Śliwkowa 18 62-065 Gorzów Wielkopolski 

djpress@djpress.pl 
13. Pablonet Web Design Paweł Sułek  ul. Rapackiego 8b/9  26-600 Radom office@pablonet.pl 
14. Malvion Sp. z o.o.  Al. Wiśniowa 36a 53-137 Wrocław pawel.frey@malvion.pl 
15. VIS-MEDIA s.c. Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska ul. Złota 7 Wielka Nieszawka 87-165 

Cierpice grzegorz.kaminski@vismedia.com.pl  
16. Centrum Eksperckich Rozwiązań Biznesowych Andrzej Wiśniewski ul. Lawinowa 26/13 85-

794 Bydgoszcz  biuro@cerb.pl 
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